



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	1.21	01	01	01	12	5	2
--------------	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.21	Ketahanan Pangan
UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01 . 01	BADAN KETAHANAN PANGAN
PROGRAM	:	1.21 . 1.21.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	1.21 . 1.21.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kab.Semarang	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	5.192.000,00	(Lima juta seratus sembilan puluh dua ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Ir. WHITONO, M.Si.
NIP	:	19580531 198503 1007
JABATAN	:	PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
1.21	01	01	01	12	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
Tahun Anggaran 2016

Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib
Bidang Pemerintahan	:	1.21	Ketahanan Pangan
Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01 . 01	BADAN KETAHANAN PANGAN
Program	:	1.21 . 1.21.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	1.21 . 1.21.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Lokasi Kegiatan : Kab.Semarang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penghematan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya pelaksanaan surat-menyurat, sumberdaya air dan lis	Tercapainya pelaksanaan surat-menyurat, sumberdaya air dan listrik, ATK, cetak dan penggandaan, makan dan minum, rapat koordinasi dan konsultasi		
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 16.382.000	Rp. 5.192.000
KELUARAN	Terpenuhinya instalasi penerangan kantor BKp Prov.Jateng	Terpenuhinya instalasi penerangan kantor BKp Prov.Jateng	12 bln	12 bln
HASIL	Komponen instalasi listrik kantor BKP Prov. Jateng	Komponen instalasi listrik kantor BKP Prov. Jateng	12 bln	12 bln

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.815.500,00	16.382.000,00			1.815.750,00	5.192.000,00	(11.190.000,00)	(68,31)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.815.500,00	16.382.000,00			1.815.750,00	5.192.000,00	(11.190.000,00)	(68,31)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.815.500,00	16.382.000,00			1.815.750,00	5.192.000,00	(11.190.000,00)	(68,31)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.815.500,00	16.382.000,00			1.815.750,00	5.192.000,00	(11.190.000,00)	(68,31)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			1.815.500,00	16.382.000,00			1.815.750,00	5.192.000,00	(11.190.000,00)	(68,31)
	Belanja alat listrik dan elektronik			1.815.500,00	16.382.000,00			1.815.750,00	5.192.000,0	(11.190.000,00)	(68,31)
	- Lampu TL 18/20 watt	50,00	buah	20.500,00	1.025.000,00	4,00	buah	20.750,00	83.000,00	(942.000,00)	(91,90)
	- Lampu TL 40 watt	50,00	buah	22.000,00	1.100.000,00	4,00	buah	22.000,00	88.000,00	(1.012.000,00)	(92,00)
	- Spot Light 220 volt 150 watt	10,00	buah	125.000,00	1.250.000,00	3,00	buah	125.000,00	375.000,00	(875.000,00)	(70,00)
	- Lampu CFL 18 watt 220 Volt	10,00	buah	115.000,00	1.150.000,00	4,00	buah	115.000,00	460.000,00	(690.000,00)	(60,00)
	- Lampu MML 220 Volt 100 watt	20,00	buah	92.000,00	1.840.000,00	4,00	buah	92.000,00	368.000,00	(1.472.000,00)	(80,00)
	- Stater TL	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	3,00	buah	8.000,00	24.000,00	(136.000,00)	(85,00)
	- Travo TL 20 watt	20,00	buah	40.000,00	800.000,00	3,00	buah	40.000,00	120.000,00	(680.000,00)	(85,00)
	- Travo TL 40 watt	20,00	buah	50.000,00	1.000.000,00	3,00	buah	50.000,00	150.000,00	(850.000,00)	(85,00)
	- Terminal kuningan	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	(340.000,00)	(85,00)
	- Stopkontak	20,00	buah	36.000,00	720.000,00	3,00	buah	36.000,00	108.000,00	(612.000,00)	(85,00)
	- Kabel listrik 4 x 10 mm (LMK)	2,00	rol	600.000,00	1.200.000,00	2,00	rol	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Kabel rol	6,00	rol	60.000,00	360.000,00	3,00	rol	60.000,00	180.000,00	(180.000,00)	(50,00)
	- Lampu philip 250 watt	6,00	buah	200.000,00	1.200.000,00	4,00	buah	200.000,00	800.000,00	(400.000,00)	(33,33)
	- Fitting Plafond R	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	3,00	buah	8.000,00	24.000,00	(136.000,00)	(85,00)
	- Fitting gantung	20,00	buah	3.500,00	70.000,00	3,00	buah	3.500,00	10.500,00	(59.500,00)	(85,00)
	- Klem U	10,00	dos	8.000,00	80.000,00	3,00	dos	8.000,00	24.000,00	(56.000,00)	(70,00)
	- Isolasi kecil	10,00	rol	2.000,00	20.000,00	3,00	rol	2.000,00	6.000,00	(14.000,00)	(70,00)
	- Isolasi besar	10,00	rol	7.500,00	75.000,00	3,00	rol	7.500,00	22.500,00	(52.500,00)	(70,00)
	- Test pen kecil	2,00	buah	6.750,00	13.500,00	2,00	buah	6.750,00	13.500,00	0,00	0,00
	- Lampu Hori 45 w	10,00	buah	88.000,00	880.000,00	2,00	buah	88.000,00	176.000,00	(704.000,00)	(80,00)
	- Stop Kontak tanam	10,00	buah	12.000,00	120.000,00	3,00	buah	12.000,00	36.000,00	(84.000,00)	(70,00)
	- NCB 16	10,00	buah	35.000,00	350.000,00	3,00	buah	35.000,00	105.000,00	(245.000,00)	(70,00)
	- SL 18 wat	8,00	buah	36.000,00	288.000,00	3,00	buah	36.000,00	108.000,00	(180.000,00)	(62,50)
	- SL 20 wat	10,00	buah	40.000,00	400.000,00	3,00	buah	40.000,00	120.000,00	(280.000,00)	(70,00)
	- Lampu Talase 36 W warna kuning	10,00	buah	70.000,00	700.000,00	3,00	buah	70.000,00	210.000,00	(490.000,00)	(70,00)
	- Lampu Spot ruangan	10,00	buah	70.000,00	700.000,00	3,00	buah	70.000,00	210.000,00	(490.000,00)	(70,00)
- Test pen besar	2,00	buah	10.250,00	20.500,00	2,00	buah	10.250,00	20.500,00	0,00	0,00	
- Saklar lampu	10,00	buah	30.000,00	300.000,00	3,00	buah	30.000,00	90.000,00	(210.000,00)	(70,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Semarang, 2 November 2016 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH   M. ARIF SAMBODO, SE, M.Si  NIP. 19640518 198903 1 010			
Triwulan I Rp 1.299.000,00											
Triwulan II Rp 1.299.000,00											
Triwulan III Rp 1.299.000,00											
Triwulan IV Rp 1.295.000,00											
Jumlah Rp 5.192.000,00											